

Årsredovisning för
+Rehab Sverige AB

559140-3190

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Häggström
Styrelseledamot

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för +Rehab Sverige AB, 559140-3190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver verksamhet inom naprapat,- rehabiliterande,- och friskvårdsbehandlingar samt viss försäljning av produkter inom området.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	732 448	1 059 593	1 059 016	856 509
Resultat efter finansiella poster	45 566	-75 707	67 961	-43 206
Soliditet %	34	20,3	32	14

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 31% pga mindre nedlagd tid i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	62 236	-75 707
Balanseras i ny räkning		-75 707	75 707
Årets resultat			45 566
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 471	45 566

Kommentar

Bolaget har ett villkorat aktieägartillskott om totalt (50 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 472
Årets resultat	45 566
Summa	32 094
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	32 094
Summa	32 094

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		732 448	1 059 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		732 448	1 059 593
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-206 188	-269 882
Personalkostnader	2	-407 878	-785 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 949	-72 987
Summa rörelsekostnader		-684 015	-1 128 025
Rörelseresultat		48 433	-68 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 971	-7 300
Summa finansiella poster		-2 867	-7 275
Resultat efter finansiella poster		45 566	-75 707
Resultat före skatt		45 566	-75 707
Årets resultat		45 566	-75 707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	69 949
Summa materiella anläggningstillgångar		0	69 949
Summa anläggningstillgångar		0	69 949
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 211	34 162
Övriga fordringar		9 326	6 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 500	0
Summa kortfristiga fordringar		95 037	40 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 155	69 671
Summa kassa och bank		146 155	69 671
Summa omsättningstillgångar		241 192	110 424
SUMMA TILLGÅNGAR		241 192	180 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 472	62 236
Årets resultat		45 566	-75 707
Summa fritt eget kapital		32 094	-13 471
Summa eget kapital		82 094	36 529
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	4 734
Summa långfristiga skulder		0	4 734
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 734	57 024
Leverantörsskulder		7 023	19 877
Skatteskulder		0	1 374
Övriga skulder		101 425	30 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 916	30 361
Summa kortfristiga skulder		159 098	139 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 192	180 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	436 332	436 332
Utgående anskaffningsvärden	436 332	436 332
Ingående avskrivningar	-366 383	-293 396
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 949	-72 987
Utgående avskrivningar	-436 332	-366 383
Redovisat värde	0	69 949

Not 4 Långfristiga skulder

Kommentar till not

Inga skulder förfaller senare än fem år.

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll		69 949
Summa ställda säkerheter		69 949

Underskrifter

Jönköping

Patrick Haggström

Patrick Haggström
Styrelseledamot

2025-05-14

Datum